DO KRABICE OSADIT
CASOVE RELE S DOBEHEM
ZALUZIE SEPNE S VENTILATOREM
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DO KRABICE OSADIT
CASOVE RELE S DOBEHE

VENTILATOR SEPNE SE S

ROZVODNA  SOUSTAVA:
ROZVODNA  SOUSTAVA:

LEGENDA:

— TRASY KABELU VE CHRANICKACH (gDLE TYPU KABELU)

TRASY KABELU VE ZLABECH NEBO STENE
TRASY KABELU NO
TRASY POZARNICH OKRUHU

SVETELNY
SVETELNY
SVETELNY
SVETELNY

SVETELNY

SPINAL, 230V,
SPINAC, 230V,
SPINAC, 230V,
SPINAL, 230V,

SPINAC, 230V,

10A,

10A,

10A,

10A,

10A,

IP20,

IP20,

IP20,

IP20,

IP20,

ZAP A
ZAP.6
ZAP.6+6

ZAP.5 VD(1-17)

ZAP.7

— OVLADACI TLACITKO PRO ZALUZIE

— UKONCENI KABELU BUDOUCI POHON

— INSTALACNI KRABICE KU68, KP68, KO97

— 1F VYVOD PRO STROPNI SVITIDLO (UKONCIT SVORKOU)
— 1F VYVOD PRO NASTSNNE SVITIDLO (UKONCIT SVORKOU)
— NASTENNE SVITIDLO (TYP DLE SPEC. V TZ)

— STROPNI SVITIDLO (TYP DLE SPEC. V TZ)

®¥¥@@®@>@<O@fﬁf“%

ROLX.—;O — Spfnat jednopdlovy oviddate Zaluzif, ¥. 1+1, mech. blokovéanT

ROL X}— - VYVOD 230V/1F PRIPOJT NA POHON VENKOVNI ROLETY

f — dvojity prepinal stridavy

POZNAMKY:

Sinoproudé rozvody budou provedeny kabely typu CYKY, které budou uloZeny prevazné pod omfitkou, v podlaze, nebo ve stropé.
Typy vypfnadt a zdsuvek budou v provedent dle standard investora. Svitidla nejsou sout@sti PD. Kabely budou ukon&eny vZdy

v mfisté svitidla objimkou a Zarovkou. Vypinale vedle sebe budou sdruZeny do spole¢nych ramecku.

Osvétlent je navrZeno pomocT svitidel prisazenjch ke stropni konstrukci (opF. nasténné ve vysce 2,1m).

Osvétlovact soustavy budou ovladané pomoct tlagitkovich vypTnatd od vstupu do mTstnosti.

Vypinale budou osazeny ve vySce 1,2 m nad podlahou, pokud nenf stanoveno jinak.

Na vyznatenych mistech ve vikrese budou vypTnate doplnény Casovym relé a propojeny s ventilatory VZT.

STAVAJICI ELEKTROINSTALACE BUDE DEMONTOVANA A ODPADY BUDOU EKOLOGICKY ZLIKVIDOVANY!

3+N+PE, AC, 400V, TN—C (ptfpojka do RE)
3+N+PE, AC, 400V, TN—C-S (rozd&lent PE a N v RB)

Ochrana pred nebezpednym dotykovyim nap&tim automatickym odpojenim od zdroje

pomoci nadproudovych prvkl ,ochranné opatfeni

proudovym chrani¢em , pospojovanim.

VnéjsT vlivy: prostredi zakladnt

GENERALNI PROJEKTANT

ARTHEON s.r.o.
malek@artheon.cz | +420774864464 | Kroftova 2619/45, Brno, 616 00 | www.artheon.cz
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PROJEKTANT CASTI

Ing. Tomas Blazek
Pribice 379,691 24
tel.: 733 534 194,

1CO: 04062965
PROJEKCE ELEKTRO A SILNOPROUDYCH ZARIZENI
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Rekonstrukce bytu PoStovskd 1 — Brno, byt &islo 24 P

Ing. Petr Malek

Ing. Toma&s Blazek

Statutarni mésto Brno, Dominikdnské namé&sti 196 /1, Brno—mé&sto, 60200 Brno

PROJEKTANT Ing. Tomas BlaZek
Brno [582786]; k.G.: M&sto Brno [610003], parcela &.: 145 STUPER DPS
06,2020

PUDORYS 1.NP - SVETELNE OKRUHY

D.1.4— 301




